



搭建公司委托合作合同

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方：珠海格臻会展有限公司

地址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号瑞辰国际中心
15 层 1510 室

地址：珠海市岱山路 70 号乐士文化区 2 栋

法定代表人：张楠

法定代表人：黄建国

一、付款方式：现金 ☐ 支票 ☐ 汇兑 ☒

1. 甲方在活动开始前支付 100 % 货款。
2. 乙方须在开出本合同全额有效的发票并交与甲方。
3. 乙方提供的发票类型为： 会展服务增值税专用发票 发票。
4. 乙方的帐户信息如下：

开户行：中国银行珠海南坑支行

汇款户名：珠海格臻会展有限公司

汇款账号：705576544515

二、双方经济责任

1、甲方应负的经济责任

- (1) 甲方中途变更产品款式、品种、规格、质量或包装的规格，所产生的增加费用由甲方承担。
- (2) 甲方未按规定时间和要求向乙方提交（广告设计策划搭建安装）的相关资料，乙方将按甲方提交资料的日期顺延交货，如甲方始终不能提出应提交的上述资料等，应视甲方违约处理。
- (3) 甲方未按规定日期向乙方付款，每延期一天，应按延期付款总额万分之三计算付给乙方，作为延期罚金。
- (4) 乙方按合同规定要求完成（设计策划制作搭建安装）并送货到甲方指定地点，甲方无理拒绝接货，甲方应承担因而造成的损失和运输费用及所产生的费用。
- (5) 乙方由于未能按甲方指定的时间交货对甲方造成了损失，甲方有权视情况严重程度扣减货款，情况特别严重的甲方有权要求乙方进行赔偿。

甲、乙双方的任何一方要求全部或部分注销合同，必须提出充分理由，经双方协商后，提出注销合同一方须向对方偿付合同总额的 2% 的补偿金，如一方无故自行毁约，应赔偿对方因此所造成的实际损失，有预付款的情况下先返还预付款。

三、不可抗力免责事由

甲、乙任何一方如确因不可抗力的原因：由于地震、台风等自然灾害或国家政令的变化以及其他不能



预见并且不能防止或避免的不可抗力事故，致使直接影响合同的履行或不能按约定的条件履行，全部免除履行合同责任。

四、纠纷解决途径

本合同在执行中如发生争议或纠纷，甲、乙双方协商解决，解决不了时，双方可向甲方注册地有管辖权的人民法院提起诉讼。

五、其它

(1) 本合同须经甲乙双方主管签字并加盖公司印章（并加盖骑缝章）后生效，乙方可授权签字人，但需提供授权委托书。

(2) 本合同签订前乙方需向甲方提供营业执照副本加盖公章。

本合同有效期为自 2024 年 1 月 26 日至 2024 年 2 月 25 日。自双方代表签字、盖公章确认之日起生效。本合同一式两份，甲方执一份，乙方执一份，具有同等法律效力。

此合同双方提供材料真实有效，如因提供虚假材料，提供方承担一切法律责任。

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

甲方代表签字：

范瑞芳



乙方：珠海格臻会展有限公司

乙方代表签字：

黄克聪





报价单

甲方名称：康辉集团北京国际会议展览有限公司				联系人：高原 13910740774					
乙方名称：珠海格臻会展有限公司				联系人：黄志聪 13417742250					
项目名称：北京康辉年会				时间/地点：2024.02.03 珠海横琴凯悦酒店大宴会厅 2 厅					
序号	项目	内容	尺寸/规格	数量	单位	天	单价	单项小计	备注
1. 搭建及物料									
1.01	LED 租赁	P3 高清屏	8x5m 高落地起	40	平米	1	¥180	¥7,200	
1.02		切换器及控台人员		1	项	1	¥1,000	¥1,000	
1.03		控台电脑	标配 2 台	2	台	1	¥0	¥0	
1.04		配电箱及电缆		1	项	1	¥0	¥0	
1.05	灯光租赁	光束灯	LED 顶放 8 个, 立柱放 2 个定点用	10	个	1	¥280	¥2,800	
1.06		染色灯	LED 顶	8	个	1	¥90	¥720	
1.07		面光灯	立柱	12	个	1	¥90	¥1,080	
1.08		灯光架	LED 顶+面光立柱	12	米	1	¥90	¥1,080	
1.09		烟机		1	台	1	¥100	¥100	
1.10		控台及人员		1	项	1	¥1,000	¥1,000	
1.16	音响租赁	单十五音箱		2	对	1	¥800	¥1,600	
1.17		无线麦	标配 6 个	1	个	1	¥150	¥150	
1.18		耳麦		6	个	1	¥150	¥900	
1.19		麦盒		7	个	1	¥10	¥70	
1.20		控台及人员		1	项	1	¥1,000	¥1,000	
1.21	舞台地毯	拉绒地毯	9.76x3.66x0.6m 高	46	平米	1	¥18	¥828	
1.22	背板	桁架+黑底灯布 (双面)	18x2.5m 高 (80cm 厚)	94	平米	1	¥60	¥5,640	
单项小计:								¥25,168	
2. 人工运输									
2.01	人工	搭建及撤场		14	人	1	¥300	¥4,200	
2.02	运输	搭建及撤场		2	车	2	¥1,000	¥4,000	
2.03	现场执行人员			1	人	1	¥500	¥500	
单项小计:								¥8,700	



小计：	¥33,868	
服务费 (5%)：	¥1,693	
税金 (1%)：	¥356	票面 1%
含税合计：	¥35,917	

收款信息：

账户名称：珠海格臻会展有限公司

账号：705576544515

开户行：中国银行珠海南坑支行